Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 28.03.2022 года   г. Ртищево    № 160

Об участии во Всероссийской акции

«Единый день сдачи ЕГЭ  родителями»

В соответствии с дорожной картой по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в

2021/2022 учебном году, утвержденной приказом министерства образования

Саратовской области от 30 августа 2021 года № 1480 «Об организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области

в 2021/2022 учебном году, в целях информирования родительской общественности о

порядке проведения единого государственного экзамена в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ

родителями» 31 марта 2022 г. в 10.00 часов.

2. Определить местом проведения Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ

родителями» МОУ «Лицей № 3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области».

3. Назначить ответственном за проведение Всероссийской акции «Единый день

сдачи ЕГЭ  родителями» ведущего специалиста управления общего образования

Королеву Н.В.

4. Ведущему специалисту управления общего образования Королевой Н.В.

4.1. Довести до сведения руководителей школ, реализующих образовательные

программы среднего общего образования информацию о Всероссийской акции

«Единый день сдачи ЕГЭ родителями»;

4.2. Разместить информацию о Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ

родителями» на официальном сайте управления общего образования в сети

Интернет.

5. Руководителям общеобразовательных организаций реализующих

образовательные программы среднего общего образования:

5.1. Проинформировать представителей родительской общественности о

Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ родителями».

6. Разместить информацию о Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ

родителями» на школьном сайте в сети Интернет.

7. Направить информацию об участниках Всероссийской акции «Единый день

сдачи ЕГЭ родителями»  до 29.03.2022 г.

8. Директору МОУ «Лицей № 3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области» Семиной Т.В. обеспечить организационное и техническое

сопровождение Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ родителями».

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области              С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:

		2022-08-30T13:12:51+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ